HavmeHoBaHMWe 3aKa3yuuka MuHMCTEPCTBO NpocBeLleHns MpuaHecTpoBCcKo MongaBcKoin Pecny6nmnku

ALpec MeCTOHAXOXAEHNA 3aKa3umnKa r. Tupacnons, yn. Mupa, 27

(npremHas)
(YnpaBsneHne riHaHCOBO-3KOHOMUYECKOr0 aHanu3a, nnaHnposaHus, 6yx.yueTa, M KOHTPO/A OTYETHOCTL)

TeneoH 3aKasunka (0533)-2-22-29

(0533)-4-84-53
DNeKTPOHHas nouyTa 3akazumka prosveshenie@minpros.info

Bupg fokymeHTa N3MeHeHHbIN (9)

Kop nepeyHs

Kop pasgena un

Kof nepeyHsa

YUpEXAEHUN,
oparHusauunii,

Kog
3KOHOMMWYECKO

Oo6bwuk nUMnNT
huHaHcupoBaHuAa,py6nun,s

LaTa, cogepxaHue u
060CHOBaHWEe BHOCUMbIX B

Ne nogpasgena npsamoro nnaTtexewn un n TOM 4yucne pacnpegeneHue nnaH 3aKynokK M3MeHEeHUN
n/n hyHKLMOHANbHOM nonyvartens MeponpuATuii, Knaccupunkaym NMMUTOB (hUHaAHCUPOBaAHUA (NnoaNeXxXunT 3aN0fTHEHUIO NpKn
3aKkyn Knaccugpumnkaymm cpeacTs hrHaHCMpyeMblX U3 N pacxopnos HaumMeHoBaHMe cTaTbyn 6O AXETHOM 3aKa3uyMKa B COOTBETCTBUU C BHECEHWUWU U3MEHEHWI B NnaH
KN  pacxojoB 610 XeToB 6o aKeTa 6o axKeTa 60 aXeTOB Knaccugpukaymmn nnaHoM 3aKynok 3aKYnoK)
1 2 3 4 5 6 7
Pasgen 0100 MuHMCTEpPCTBO NpocBew,eHMa (annapart)
10100,0103 114 035 110310 MeAnMKamMeHTbl 1 NepeBs3oYy. cpefcTBa 8 394
2 0100,0103 114 035 110350 Pacxopabl Ha cofepxaHue apToTpaHcnopTa 70 774
CnpaBka-yBegomneHune Ne 1140
30100,0103 114 035 110360 lMpouymne pacxofHble MmaTepuanbl 21 054 ot 02.08.2021
4 0100,0103 114 035 110420 KomaHAMpOBKK 3a NpeAensl pecny6nuku 34 237
CnpaBka-yBegomneHune Ne 1140
50100,0103 114 035 110600 Onnata ycnyr ceasu 271 163 ot 02.08.2021
6 0100,0103 114 035 110710 Onnata CoOfepxaHus NomeweHmii 70
7 0100,0103 114 035 110720 OnnaTa TennoBoOW aHeprum 127 958



8 0100,0103 114
9 0100,0103 114
10 0100,0103 114
11 0100,0103 114
12 0100,0103 114
13 0100,0103 114
14 0100,0103 114
15 0100,0103 114
16 0100,0103 114
17 0100,0103 114
18 0100,0103 114

MTOITO numunT no nnaHy 3akynok no pasgeny 0100
B TOM 4Yucne Kpegutopckasa 3afl0/1KEHHOCTb

B TOM 4Hucne Mmanble 3aKynkKu

19 1300,1303 114
20 1300,1303 114
21 1300,1303 114
22 1300,1303 114
23 1300,1303 114
24 1300, 1303 114
25 1300, 1303 114
26 1300, 1303 114
27 1300,1303 114
28 1300,1303 114
29 1300,1303 114
30 1300, 1303 114
31 1300, 1303 114
32 1300,1303 114
33 1300,1303 114

34 1300, 1303 114

035 110730 OnnaTta ocBeWeHUs NOMeLLeHNs
035 110740 Onnata BOAOCHAaGXeHNS nomeLLeHWUN
035 110750 BbiB0O3 Mycopa
035 111020 OnnaTa Tekyl,ero pemMoHTa 060pyf0BaHNs
035 111030 OnnaTa TekyLW,ero pemMoHTa 3gaHui
035 111044 MepenoAroToBKa Kagpos
035 111045 W3pgatenbckue ycnyru
035 111050 BHeBefomcTBeHHas oxpaHa
035 111051 VIHGOPMaALWOHHO-BbIYNCANTENbHbIE PA6GOTHI
035 111070 ToBapbl U ycnyru, He OTHOC, K Ap. CTaTbAM
035 240120 MpuobpeT.Henpounss.o60pyA.M Nnpeam.an.n.
753 141
5 567
150 628

Pasgen 1300 MUHNCTEPCTBO NPOCBELWEHNA

O6uweobpasoBaTesibHble WKoAbl (1303)

FOY "PecnybNUMKaHCKUA YKPaAaWHCKUI TeOpeTUYECKUA nuuein-komnnekc"

053 110310 MeanMKamMeHTbl M NepeBs3oY. cpeicTBa
053 110320 MATKWMA NHBEHTapb U 06MYyHAMpPOBaHUE
053 110330 MpPOAYKTbl NUTaHua

053 110360 lMpoumne pacxofHble maTepuans

053 110600 Onnata ycnyr cBs3u

053 110710 OnnaTa cofepXaHua noMmeL,eHni

053 110720 OnnaTa TennoBOW aHeprumn

053 110730 OnnaTta OCBelWEHUS NOMELLEHUS

053 110740 OnnaTta BOLOCHAGXEeHUA NOMeLLeH N

053 110750 BbiBO3 Mycopa

053 111070 ToBapbl 1 ycnyru, He 0THOC, K Ap. CTaTbAM
053 240120 MpuobpeT.Henpouss.o6opya.u npeam.an.n.

FOY "Pecny6nMKaHCKWA MONLaBCKUA TeopeTUYECKUI nuuein-komnnekc"

053 110310 MeAuKaMeHTbl U NepeBs30y. cpescTBa
053 110330 MMpoAyKTbl NUuTaHua

053 110360 lMpoune pacxofHble maTepuansl

053 110600 OnnaTa ycnyr cBssu

35 929
5 826
7 641

785
924

1500
240
18 616

29 750

1350

116 930

4998
1194
122489

49735
31642
9513
216006
35345
23753
17932

9094

2132

9 085
227 830

35 745
38 446

CnpaBka-yBegomieHune Ne
ot 02.08.2021

CnpaBka-yBegoMneHue Ne
o7 02.08.2021
CnpaBka-yBegomieHune Ne
o7 02.08.2021

CnpaBka-yBegomieHune Ne
oT 02.08.2021

CnpaBka-ysegomneHue Ne
o7 02.08.2021

CnpaBka-ysegomieHune Ne
oT 02.08.2021

CnpaBka-yBegomieHune Ne
oT 02.08.2021

1140

1140

1140

1140

1140

1140

1140



1300, 1303 114 053 110710 OnnaTa cojepxaHus nomeuieHni 21 944

1300, 1303 114 053 110720 OnnaTa TennoBoi 3Heprum 168 674
1300,1303 114 053 110730 OnnaTa OCBelWeHNs NOMeLeHNs 106 467
1300, 1303 114 053 110740 Onnata BOLOCHAaGXeHNA NoMel,eHN 53211
1300, 1303 114 053 110750 BbiBO3 Mycopa 11 197
1300,1303 114,00 053 111044 MepenoAroToBkKa Kagpos 3 047

TeXHUKYMbl U KONMEeAXKN CUCTeMbl npocBeweHns (1304)

FOY CMNO "MpuaHeCTPOBCKMUIA KONNEAX TEXHONOTUA n ynpaBneHmns"
CnpaBka-yBegomneHume Ne 1140

1300,1304 114 062 110310 MefuKkamMeHTbl M NepeBA3oy. cpeAcTsa 2 389 oT1 02.08.2021
1300, 1304 114 062 110330 MpoayKTbl NUTaHUA 44 444
1300,1304 114 062 110350 PacxoAbl Ha cofjepXaHue aBTOTpaHcnopTa 21 150
CnpaBka-ysefomMneHune Ne 1140
1300, 1304 114 062 110360 Mpoumne pacxofHble maTepuansl 204 100 ot 02.08.2021
1300, 1304 114 062 110600 Onnata ycnyr cBssn 38 298
CnpaBka-yBegomneHue Noe 1140
1300, 1304 114 062 110710 OnnaTta coaepXaHWs NOMeELLEHWIA 11 571 ot 02.08.2021
CnpaBka-ysegomneHue Ne 1140
1300,1304 114 062 110720 OnnaTa Tenn0OBON 3Hepruu 381 966 o1 02.08.2021
1300, 1304 114 062 110730 OnnaTta OCBeLW,eHUA NOMeL,eHNA 30 957
CnpaBka-yBefioMmneHune Ne 1140
1300, 1304 114 062 110740 OnnaTta BOAOCHa6XeHUa NnomeL,eHnn 69 365 oT1 02.08.2021
1300,1304 114 062 110750 BbiBO3 Mycopa 12 500
1300,1304 114 062 111030 OnnaTa TekyLl ero peMoHTa 34aHnii 77 733
1300, 1304 114 062 111042 KHUru n nepnofmyeckue nsfaHna 59 309
1300, 1304 114 062 111044 MepenoArotoBka Kagpos '3 146
1300,1304 114 062 111045 Wspatenbckue ycnyru 12 150
1300,1304 114 062 111047 MpuobpeTeHne N ycTaHOBKA CYETY-B 3450
CnpaBka-yBegomneHue Ne 1140
1300,1304 114 062 111070 ToBapbl U YCNyrn, He 0THOC, K Ap. CTaTbAM 0 ot 02.08.2021
CnpaBka-ysegomneHune Ne 1140
1300, 1304 114 062 130650 [eHeXHble KOMNeHcaLumn 909 751 ot 02.08.2021
1300, 1304 114 062 240120 Mpnob6peT.Henpouss.o6opyA.M npeam.4n.0. 172 228

FOY CMNO "MNMpoMbIWNEHHO-CTPOUTENbHbI TEXHUKYM"
CnpaBka-yBegomneHune Ne 1140

1300, 1304 114 062 110310 MegukameHTbl U NepeBA30Y. CpeACcTBa 5 040 o1 02.08.2021
1300, 1304 114 062 110330 MpoayKTbl NUTaHUs 88 051
1300, 1304 114 062 110350 Pacxofabl Ha cogepXaHue aBToTpaHcnopTa 3 164
CnpaBka-ysegomneHune Ne 1140
1300, 1304 114 062 110360 lpouymne pacxofHble maTepuanbl 231 609 ot 02.08.2021
1300,1304 114 062 110600 OnnaTaycnyr cBasu 36 667
1300, 1304 114 062 110710 OnnaTa cojepxaHus nomeuieHni 3600

1300, 1304 114 062 110720 OnnaTa TenjoBoii aHeprum 292 601
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67
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76
77
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85
86

87
88
89
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95
96
97

1300, 1304
1300,1304
1300,1304
1300, 1304

1300, 1304
1300, 1304

1300, 1304
1300, 1304

1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304
1300,1304
1300,1304
1300, 1304
1300,1304
1300, 1304
1300, 1304
1300,1304

1300, 1304
1300,1304
1300,1304

1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304
1300,1304
1300, 1304
1300, 1304

1300,1304

1300, 1304
1300,1304
1300,1304
1300,1304
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114
114
114

114
114

114
114
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114
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062
062

062
062
062
062
062
062
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roy cno "KaMeHCKUM nonntexunueckuii TeEXHUKYM um. N,C, ConThica"

062
062
062
062

110730
110740
110750
130650

240120 MpuobpeT.Henpouss.o6opya.n npeam.gn.nm.

240330

FOY CMNO "beHAEPCKUI TOProBO-TEXHONOTMYECKNA TEXHUKYM"

110310
110330

110360
110600
110720
110730
110740
110750
111030
111041
111042
130650

Onnata oCBeW,eHNa NoMeLLeHNs
Onnata BOAOCHABXeHWUS NoOMeL,eHN i
BbIB0O3 Mycopa

[eHeXHble KOMNeHcaLnm

KanuTanbHblii peMOHT

MegnkameHTbl U NepeBs3oy. cpeacTsa

MpoAyKTbl NUTaHNUS

Mpoyune pacxofHble MaTepuans
Onnata ycnyr cBfsu

Onnata TeNN0OBOW aHeprumn

Onnarta ocBeW,eHUs NoMeL,eHns
Onnata BOAOCHAGXeHNS NOMeL, eHN
BbiBO3 Mycopa

OnnaTa TeKyuW,ero peMoHTa 34aHui
Y4yebHble HarnsigHble nocobus
KHUrM n nepnoagnyeckme nfanuns

[ eHeXHble KOMNeHcaLmm

FOY CMO "beHaepcKuint negarornyeckuii konnepx"

110310
110330
110350

110360
110600
110720
110730
110740

MeankaMeHTbl U NepeBa3oYy. CpeACTBa
MpoAyKTbl NUTaHUA

Pacxofbl Ha cofep)XaHue aBToTpaHcnopTa

Mpoune pacxofHble MaTepuansl
OnnaTa ycnyr ceasm

OnnaTta TeNnnoBOW aHepruu
Onnarta oCBeLWeHNs NoMeLeHmns

Onnata BOAOCHAaGXeHNS NOMeL eHN

130650 [ eHeXxHble KOMMeHcaumnu

240120 MpuobpeT.Henpoun3s.obopya.u npegm.An.M.

110310
110320
110330
110350

MeauKamMeHTbl U NepeBsA3oY. cpeacTBa
MSArKnit UHBEHTapb N 06MYHANpPOBaHMe
MpoAYKTbl NUTaHUS

Pacxofabl Ha cofepxaHue aBToTpaHcnopTa

53
27
15
572

93
167

196

20
23
292
47
34

16

49

11

8

2 001

3

908
539
789
186

726
065

722
076

073
304
967
873
986
510
938
526
077
324

722

17910

'8

15
13
100
26

155

108

15
61
14

475

960
846
768
446
536
920

070

550
830
162
250

CnpaBka-ysegomneHune Ne 1140
0T 02.08.2021

CnpaBka-yBefiomneHune Ne 1140
oT 02.08.2021

CnpaBka-yBegomneHune Ne 1140
ot 02.08.2021

CnpaBka-ysegomneHune Ne 1140
ot 02.08.2021

CnpaBka-ysegomneHune Ne 1140
oT 02.08.2021
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99
100
101
102
103
104
105

106
107
108

109
no
111
112
113
114

115
116
117

118
119
120

122
123
124

125
126
127

128
129
130

1300,1304
1300,1304
1300,1304
1300,1304
1300, 1304
1300,1304
1300,1304
1300,1304

1300,1304
1300,1304
1300,1304

1300, 1304
1300,1304
1300,1304
1300, 1304
1300,1304
1300, 1304

1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304

1300,1304
1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304

1300, 1304
1300,1304
1300, 1304

1300,1304
1300, 1304
1300, 1304

114
114
114
114
114
114
114
114

114
114
114

114
114
114
114
114
114

114
114
114

114
114
114
114
114
114
114

114
114
114

114
114
114

062
062
062
062
062
062
062
062

062
062
062

062
062
062
062
062
062

062
062
062

062
062
062
062
062
062
062

062
062
062

062
062
062

110360 Mpoune pacxofHble MaTepuanbl
110410 KomaHAMPOBKM BHYTPU pecnybamkm
110600 Onnata ycnyr cBs3u

110720 OnnaTa TennoBOW aHeprum

110730 Onnata OCBeLW eHUA MOMELLEHNA
110740 OnnaTa BoAOCHabXeHUA NoMeL,eHUN
110750 BbiBO3 Mycopa

130650 [eHexHble KOMNeHcauuu

FOY CNO "Ay6occapCKUilt MHAYCTPUANbHBIA TEXHUKYM"

110310 MeanKaMeHTbl 1M MepeBA30Y. CpefCcTBa
110330 MpoAyKTbl NUTaHUA

110350 Pacxofbl Ha cofepxXaHue aBToTpaHcnopTa

110360 lpoumne pacxofHble matepuansl
110600 OnnaTa ycnyr cBs3un

110720 Onnata Tenao0BOA 3HepPruu

110730 OnnaTa OCBELW EHNA NOMeELLEHNA
110740 OnnaTta BOAOCHabXeHUA NnoMeL,eHNN
130650 [eHeXHble KOMMNeHcaLmu

FOY CMO "PbIGHUULKWIA NONMNTEXHUYECKUA TEXHUKYM "

110310 MeanKaMeHTbl 1 NepeBA30Y. CpefCcTBa
110330 MpoAyKTbl NuUTaHuAa

110350 Pacxofbl Ha cofiepXxaHue aBToTpaHcnopra

110360 lMpoumne pacxofHble MmaTepuans
110600 OnnaTa ycnyr cBasun

110710 Onnata cogep>XaHus Nomel,eHunn
110720 OnnaTa TennoBoO aHepruu

110730 OnnaTta ocBeW,eHNs NomeleHNs
110740 OnnaTa BOAOCHabXeHUa NoMeL,eHUN
130650 [eHeXxHble KOMNeHcaLunmn

FOY CNO "Cnob6oa3eiCKMii NONNTEXHUYECKUA TEXHUKYM"™

110310 MeanKaMeHTbl M MepeBA30Y. CpefCcTBa
110330 MpoAyKTbl NMUTaHuA

110350 Pacxofbl Ha cofep)aHue aBToTpaHcnopTa

110360 lMpoumne pacxofHble MmaTepuabl
110600 Onnata ycnyr cBa3u

110720 OnnaTa TeNN0OBOWN 3aHeprumn

CnpaBka-ysefgomneHnune Ne

11440 o1 02.08.2021

17
329
31
11

12

131
28

38
21
227
70
10
729

123
63

14
34

182
568
041
197
664
753
053

977
146
500

275
684
539
945
115
900

043
667
481

665
277

1944

399
69
14
749

178
549
948
399

1820

138
24

126
13
426

932
322

373
438
785

CnpaBka-yBegomieHune Ne
oT 02.08.2021

CnpaBka-ysefgomnernune Ne
ot 02.08.2021

CnpaBka-yBegomneHue Ne
ot 02.08.2021

CnpaBka-yBegomieHune Ne
oT 02.08.2021

CnpaBka-yBefomneHue Ne
oT 02.08.2021

CnpaBka-yBefomaeHune Ne
o1 02.08.2021

1140

1140

1140

1140

1140

1140

1140



131
132
133
134
135
136

137

138
139
140

141
142
143
144
145
146
147

148

149
150
151

152
153
154
155
156
157
158
159
160

161

162

1300, 1304
1300,1304
1300,1304
1300,1304
1300,1304
1300,1304

1300,1304

1300,1304
1300,1304
1300,1304

1300,1304
1300,1304
1300,1304
1300, 1304
1300,1304
1300,1304
1300, 1304

1300,1304

1300,1304
1300,1304
1300, 1304

1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304
1300, 1304

1300,1304

1300, 1304

114
114
114
114
114
114

114

114
114
114

114
114
114
114
114
114
114

114

114
114
114

114
114
114
114
114
114
114
114
114

114

114

062
062
062
062
062
062

062

FOY "[AHecTPOBCKUNA TEXHUKYM 3HEPTEeTUKN N KOMMNbKTEPHbIX TEXHONOTUNA

062
062
062

062
062
062
062
062
062
062

062

FOY CMNO "TupacnonbCKUiA arpapHo-TeXHUYECKUI Konneax mm. M.B. ®pyH3se"”

062
062
062

062
062
062
062
062
062
062
062
062

062

062

110730 OnnaTta OCBELW,eHNs NOMelLeHNs
110740 OnnaTa BOAOCHabXeHUA noMeL,eHN
110750 BbiBO3 Mycopa

111041 Y4ebHble HarnaAHble nocobus
111047 MpuobpeTeHne N ycTaHOBKA CYETY-B

130650 [eHexHble KOMMNeHcauunu

240120 MpuobpeT.Henpounss.obopya.n npegm.40.0.

110310 MejukameHTbl U NepeBAa3oY. cpeAcTsa
110330 MpoAyKTbl NuUTaHUA

110350 Pacxofbl Ha cofepXaHue asToTpaHcnopTa

110360 lMpoumne pacxofHble maTepuanbl
110600 Onnata ycnyr cBsasu

110720 Onnata Tenn0BOA aHepruu

110730 OnnaTta OCBeLW,eHNA NOMeL,eHNA
110740 OnnaTa BOAOCHABGXEHNA MOMEL,EHWNIA
111030 OnnaTta TeKyuw,ero peMoHTa 3jaHuin

130650 [eHeXHble KOMNeHcaLnUmn

240120 MpuobpeT.Henponss.obopya.u npeam.an.n.

110310 MeanKamMeHTbl 1M NepeBA30Y. CpefCcTBa
110330 MpoAYKTbl NMUTaHUA

110350 Pacxopgbl Ha cofep)aHue aBToTpaHcnopTa

110360 Mpoune pacxofHble MmaTepuansl
110600 Onnata ycnyr csasun

110720 Onnata TensoBoN aHepruu

110730 OnnaTa OCBel,eHNA NMOMELLEeHUNA
110740 Onnata BOLOCHA6GXEHWA NOMeLLeH W
111030 OnnaTa TeKyl,ero peMoHTa 34aHuni
111044 MepenofrotoBka Kafpos

130650 [eHeXxHble KOMMeHcaumnu

130660 Mpoune TpaHChepTbl HaceneHU

240120 MpuobpeT.Henpounss.obopyA.u npegm.An.n.

FOY CMO "TupacnoNbCKUA TEXHUKYM KOMMepLumn"

110310 MeguKaMeHTbl M MepeBA30Y. CpefCTBa

112 671
31 617

6 961

8 398

3 345

1 143 004

49 301

CnpaBka-yBefomneHune Ne 1140
3 977 ot 02.08.2021

50 310

7273
CnpaBka-ysegomneHune Ne 1140
16 995 ot 02.08.2021

13 087
144 240
75 524
54 502
47 651
229 017

37 957

CnpaBka-ysegomneHue Ne 1140
3 977 o1 02.08.2021
57 136

144 263
CnpaBka-yBegomneHune Ne 1140
25 795 o1 02.08.2021

30 935
393 479
42 885
22 799
9 860
777
866 273
20 813

1569 651

CnpaBka-yBegomneHume Ne 1140
3 807 ot 02.08.2021
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1300,1304
1300,1304
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062
062

062

062
062
062

062

062

062

Foy AMO "MHCTUTYT pa3BuTnsa obpasoBaHUs U NOBbIWEHUA KBanusukauunn™ (1307)

066

066

110330
110350

110360
110600
110720
110730
110740
110750
111030
111042
130650

240120 MpuobpeT.Henpoun3B.o60pyA.u Nnpeam.an.n.

FOY CMNO "TupacnonbCKMin TEXHUKYM MHDOpMATUKKM U npaBa’

110310
110320
110330
110350

110360
110600
110710
110720
110730
110740

110750

111020
111042
111044

111070

130650

240120 MpuobpeT.Henpou3s.obopy.u npegm.ANn.0.

110350

110360

MpogyKTbl NUTaHUs

Pacxofbl Ha COfepXaHuWe aBToTpaHcnopTa

Mpoymne pacxofHble MaTepuansl
Onnata ycnyr cBsasun

Onnata TeNN0OBOW 3aHepruu

Onnata oOCBeW,eHNa NoMeLLeHns
Onnata BOAOCHABGXEHUA NOMELLeHUA
BbiBO3 Mycopa

Onnata TeKyL,ero peMoHTa 34aHuni
KHWrn v nepuogunyeckne nsgaHus

[ eHeXHble KOMNneHcaunm

MegukaMeHTbl 1 NepeBA3oy. CpejCcTBa
MArkMii MHBeHTapb M 06MYHAMpPOBaHNE
MpoAyKTbl NUTaHnA

Pacxofbl Ha cofep)xaHue aBToTpaHcnopTa

Mpoune pacxoAHble MaTepuans
Onnata ycnyr cBasu

OnnaTa cofepXaHus nomeLyeHmni
Onnata TennoBoOW aHeprumn
OnnaTta oCBeL eHNA MOMeLLeHUs

OnnaTta BOJOCHAabGXeHNs NoMeleHN i

BbiBO3 Mycopa

OnnaTta TeKylero peMoHTa 060pya0BaHus
KHUTU U Nepuoanyeckne n3faHus

MepenoAroToBKa Kagpos

ToBapbl M YyCNyru, He 0THOC, K Ap. CTaTbAM

[ eHeXHble KOMNeHcaLnu

Pacxofbl Ha cofep)aHue aBToTpaHcnopTa

Mpouune pacxofHble MaTepuanbl

73
10

14
13
42
17
11

12

388

16

10
104

509
532

460
073
760
501
400
260
355
126
635

689

403
626
723
519

17410

24
23
243
132
18

5

312
628
942
823
298

699

1800
1215

3

421

67 140

15 990

7924

375

153

209

CnpaBka-yBegomneHue Ne 1140
oT1 02.08.2021

CnpaBka-ysegomneHune Ne 1140
o1 02.08.2021

CnpaBka-ysegomneHue Ne 1140
oT 02.08.2021

CnpaBka-ysegomneHune Ne 1218
oT 10.08.2021

CnpaBka-yBefijomneHune Ne 1218
ot 10.08.2021

CnpaBka-ysegomneHue Ne 1217
oT 10.08.2021
CnpaBka-ysegomneHue Ne 1217
oT 10.08.2021



194 1300, 1307 114
195 1300, 1307 114
196 1300, 1307 114
197 1300, 1307 114
198 1300, 1307 114
199 1300, 1307 114
200 1300, 1307 114
201 1300, 1307 114
202 1300, 1307 114
203 1300, 1307 114
204 1300, 1309 114
205 1300, 1309 114
206 1300, 1309 114
207 1300, 1309 114
208 1300, 1309 114
209 1300, 1309 114
210 1300, 1309 114

MTOITO nuMuT No nnaHy 3akKynok no pasgeny 0100
B TOM 4YuUC/le KPEeAUTOPCKAsA 3af0NXEHHOCTb

B TOM 4YuUcne Manble 3aKynku

211 1400, 1403 114
MTOITO numMuT no nnaHy 3akynok no pasgeny 0100
B TOM YMCNe KpeagMTOpPCKas 3afl0NIKEHHOCTb

B TOM 4YMUC/e Mmanble 3aKynku

MeponpuAaTnA no o6HOBNEHMNI0O YYebHbIX POHAOB opraHmnsaumnin obuwero o6pasosaHma (3007)

212 3000,3007 114
213 3000, 3007 114
214 3000, 3007 114

215 3000, 3007 114

066
066
066
066
066
066
066

066
066
066

071
071

071

071

075

075

092

110410 KoMaHAMPOBKW BHYTPU pecny6nunku
110600 OnnaTa ycnyr cBasun

110710 OnnaTa cofepxaHua NOMelleHni
110720 OnnaTa TeNN0BOW aHeprumn

110730 OnnaTa ocBelWeHUs NOMeELLeHUA
110740 OnnaTa BOAOCHa6XeHUa nomeLieHn

110750 BbiBO3 Mycopa

111030 OnnaTta TeKyLl,ero peMoHTa 34aHui
111042 KHUTK n nepnogmnyeckne nsfaHuns

111044 MepenoAroToBkKa Kagpos

M7"LeHTp akcnepTuU3bl N KayecTBa obpasoBaHuma™ (1309)

110360 Mpoune pacxofHble MmaTepuanbl

110600 Onnata ycnyr cBsasu

111030 OnnaTa TeKyw,ero peMoHTa 3faHui

111070 ToBapbl W ycnyru, He oTHOC, K Ap. CTaTbaM

240120 Mpnob6peT.Henpounss.o6opyA.u npeam.an.n.

MeponpuaTtusa B o6nactm ob6pasoBaHusa (1309)
111045 W3paTenbckue ycnyru

111070 ToBapbl U ycnyru, He OTHOC, K ip. CTaTbAM
19 449 362
1897 419
3889 872
Pasgen 1400 MUHNCTEPCTBO NpocBelW, eHmnA

MeponpuaTna monogexun n cnopta (1403)

111070 ToBapbl U YCNyru, He oTHOC, K AAp. CTaTbAM

505 288

Pasgen 3000 MuHuMCcTepcTBO NpoOCBelW, eHMA

1110421KHUrM N Nepuognyueckne n3faHns

Pa6oune TeTpagm gns 1-4 knaccos (3087)
| 1110411 uyebHble HarnagHble nocobus

Pacxofbl OT oKasaHuA nnaTHbl X ycnyr (3007)

FOY CMO "MNpuUAHECTPOBCKUIA KONNEAX TEXHONOTMA W ynpaBiaeHuns"

110310 MeAnKaMeHTbl U NepeBA30Y. CPeACTBA

110350 Pacxopabl Ha cofgepXaHue aBToTpaHcnopTa

896
24 233
1030
49 831
11 452
382
202

>~ o

CnpaBka-ysegomneHume Ne 1217
2 000 ot 10.08.2021

430
807

24 078
628

-~

CnpaBka-ysegomneHune Ne 1140

12 699 ot 02.08.2021
CnpaBka-yBefomneHune Ne 1140

0 o7 02.08.2021

2 337

131 908

230 128

CnpaBka-yBegomneHue Ne 1140
505 288 o1 02.08.2021

597 586]

3 303

1070
27 330



216
217
218
219
220
221
222

223
224
225

227

228
229
230
231
232
233

234
235
236
237
238

239

240
241
242
243

244

245

246
247
248

3000, 3007
3000,3007

3000, 3007
3000, 3007
3000,3007
3000,3007

3000, 3007

3000,3007

3000,3007

3000, 3007

3000,3007
3000,3007
3000,3007
3000,3007
3000, 3007
3000,3007

3000, 3007
3000, 3007
3000,3007
3000, 3007
3000, 3007

3000, 3007

3000, 3007
3000,3007
3000,3007
3000,3007

3000,3007

3000, 3007

3000,3007
3000,3007
3000, 3007

114
114

114
114
114
114

114

114

114
114
114
114
114

114
114
114
114
114

114
114
114
114

114

114
114
114

110360
110600
110710
110720
110730
110740
110750

111020
111044
111045

111070

240120

FrOY CNO "MNpOoMblLWNEHHO-CTPOUTENbHbBIA TEXHUKYM "

110310
110330
110350
110360
110410
110600

110710
110720
110730
110740
110750

111020

111030
111042
111044
111045

111070

240120

FOY CMNO "beHAepcKWn TOProBO-TEXHOMOTNYECKU TEXHUKYM™

110320
110330
110350

Mpoune pacxoAHble MmaTepuans
OnnaTta ycnyr cBasu

OnnaTa cofepXaHus nomewieHunit
OnnaTa TennoBoW aHepruu

OnnaTa OCBEeL,EHNS NOMeLeHNs
Onnata BOAOCHABGXEHUA MOMeLLEeHU

BbiBO3 Mycopa

OnnaTa TeKyLlero peMoHTa 060pyA0BaHMS
MepenoAroToBKa Kagpos

M3pgaTtenbckue ycnyru

ToBapbl U yCNYru, He 0THOC, K Ap. CTaTbaM

Mpno6GpeT.HeNpon3B.060py4.M NpesM.An.0.

MefnkaMeHTbl M NepeBs3oy. CpeicTBa
MpoAyKTbl NUTaHUA

PacxofAbl Ha cofepxaHue aBToTpaHcnopTa
Mpoyune pacxofHble MaTepuans
KoMaHAUPOBKYN BHYTPW pecny6nnku

onnataycnyr casm

OnnaTa cofepXaHUs NoOMeL,eHni
OnnaTa TennoBoil aHepruu

OnnaTa OCBeLW,eHUsS NOMeL,eHUs
Onnata BOAOCHABGXEHNA MOMeELL eHNT

BbiBO3 Mycopa

OnnaTa Tekyllero pemoHTa o6opyaoBaHuns

OnnaTta TeKyLero peMoHTa 3aHuii
KHUTU 1 Nnepuoanyeckne M3faHus
MepenoAroToBka Kagpos

N3gatenbckue ycnyru

ToBapbl U YCNYru, He OTHOC, K ApP. CTaTbAM

Mpuo6peT.HENPOU3B.060PYA.M NPEAM.4A.0.

MSArknii MHBEHTapb U O6MYHANPOBAHNE
MpoAyKTHl NUTaHUs

Pacxofabl Ha cogep)aHue aBToTpaHcnopra

86 445
8 333
2 097
112 278
92 870
15 146
4 596

4279
1088
2 370

48 381

3 Nno

1500
154 440
41 665
72719

1097
10 080

5900
24 571
9 590
6 819
4 348

12 148

17 777
1193
1776
3013

34 714

32 169

6 180
17 820
12 820

CnpaBka-yBegomneHue Ne 1211
ot 09.08.2021

CnpaBka-yBegomneHue Ne 1211
0T 09.08.202!

CnpaBka-yBegomnenune Ne 1211
o7 09.08.2021

CnpaBKa-yBegomMmneHune Ne 1211
oT1 09.08.2021



249
250
251
252
253
254
255
256
257

258
259
260
261
262
263
264

266
267

268
269
270
271
272
273
274
275
276
277

278
279
280
281
282

283

284

3000,3007
3000, 3007
3000,3007
3000,3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007

3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000,3007
3000, 3007
3000, 3007

3000, 3007

3000, 3007
3000, 3007

3000,3007
3000, 3007
3000, 3007
3000,3007
3000,3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000,3007

3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007

3000, 3007

3000, 3007

114
114
114
114
114
114
114
114

114
114

114
114
114
114
114
114
114
114
114
114

114
114
114
114
114

114

114

110360 lMpoune pacxofHble MaTepuansl
110410 KoMaHAMPOBKW BHYTPMW pecny6aunku
110600 Onnata ycnyr cBsasu

110710 OnnaTta cofepxaHus nomeweHni
110720 Onnata TennoBoOW 3aHepruu

110730 OnnaTa OCBeLWEHNA NOMELLEHNA
110740 OnnaTa BOAOCHABXeHNA NOMeLeHWNA
110750 BbiBO3 mycopa

110780 Onnata rasa

111020 OnnaTa TeKyl,ero peMoHTa 060pyfoBaHUs
111030 OnnaTa TeKyLW,ero peMoHTa 34aHuni
111041 YuebHble HarnafHble nocobus

111042 KHUIM 1 nepuofuyeckne nsgaHuns
111044 MepenoArotoBKa Kagpos

111045 WN3patenbckue ycnyrun

111047 TMpuobpeTeHne N ycTaHOBKa CYETY-B

111070 ToBapbl M yCcnyru, He oTHOC, K Ap. CTaTbAM

240120 MpuobpeT.Henpouss.obopya.n npeam.An.n0.

240330 KanuTanbHblii peMOHT

FOY CMNO "BbeHfepcKWii nefarornyecknin Konnegx"
110310 MepaukameHTbl W NepeBA3oY. CpejCcTBa
110320 MArkuii MHBeHTapb M 06MYHAMpPOBaHMWe
110350 Pacxofbl Ha cojepXaHue aBToTpaHcnopTa
110360 Mpoyune pacxofHble maTepuansl
110600 Onnataycnyr cBasun
110710 OnnaTa cofep>XaHWa NMoMeLLeHmni
110720 Onnata TennoBOW aHeprum
110730 OnnaTa ocBeleHNs NOMEL,eHUA
110740 Onnata BOAOCHAGXeHUA NOMeLLeH N

110750 BbiBO3 Mycopa

111020 OnnaTta TeKyl,ero peMmoHTa 060pyoBaHua
111030 OnnaTa TeKyl,ero peMoHTa 3faHuni
111041 YuebHble HarnafHble nocobus

111042 KHUIMU 1 nepuofnyeckne nsgaHuns

111045 W3pgatenbckue ycnyru
111070 ToBapbl M ycnyru, He 0OTHOC, K Ap. CTaTbAM

240120 Mpuob6bpeT.Henpoun3B.060pyA.u NpeaM.4N.1.

68 120
1200
4032
8488

95 743

12310
7420
8 880

244

11 300
20 525
11 146
6 120
2 500
4 100
1500

18 100

4 743
16 959

4 000
5028
13 000
45 472
10 000
15 900
117 931
29 372
19091
8 922

5500
6 170
6 000
7 500
6 100

73 985

35 000



FOY CIMNO "KameHCKWii NOMNTEXHUYECKUIA TeXHUKym nm, N.C. ConTteica"

285 3000, 3007 114 110330 MpoayKTbl NuTaHua 79 000
286 3000, 3007 114 110350 Pacxofbl Ha cofiepxaHue aBToTpaHcnopra 17 904
287 3000,3007 114 110360 Mpoyune pacxofHble maTepuabl 19 426
288 3000, 3007 114 110410 KomMaHAMPOBKM BHYTPU pecnyb6ankm 1900
289 3000,3007 114 110600 Onnata ycnyr cBfasu 3 360
290 3000,3007 114 110720 OnnaTa TeNNOBOW 3HeEpPruu 58 347
291 3000,3007 114 110730 OnnaTta OCBeU,eHUA NOMeL,eHNs 6 500
292 3000,3007 114 110740 Onnata BOLOCHAGXEHNSA NOMeELLEeH WA 4 634”
293 3000,3007 114 110750 BbiBO3 Mycopa 1479
294 3000,3007 114 111020 OnnaTa TeKyu,ero peMoHTa 060opyf0BaHns 1200
295 3000,3007 114 111030 OnnaTta TeKyLl,ero peMoHTa 3aaHui 20 446
296 3000,3007 114 111042 KHUTK 1 nepnognuyeckne n3faHmsa 3 168
297 3000,3007 114 111045 W3pgaTenbckue ycnyru 3 320
298 3000, 3007 114 111070 ToBapbl W ycnyru, He OTHOC, K Ap. CTaTbAM 1200
299 3000, 3007 114 240120 MpuobpeTt.HenponsB.o60pyA.u Npeam.an.n. 20 400
oYy Crio ",Ll,y6occapCKvu7| WHAYCTPUANbHbIA TEXHUKYM"
300 3000, 3007 114 110310 MefuKamMeHTbl U NepeBA30Y. CpefCcTBa 3 600
301 3000, 3007 114 110330 MpoAYKTbl NUTaHUA 22 240
302 3000, 3007 114 110350 Pacxofbl Ha cofep)aHue aBToTpaHcnopTa 55 656
303 3000,3007 114 110360 Mpoune pacxofHbie MaTepuans 24 260
304 3000, 3007 114 110410 KOoMaHAMPOBKWM BHYTpPU pecnybaunkun 1771
305 3000,3007 114 110600 OnnaTa ycnyr cessu 12 650
306 3000, 3007 114 110710 OnnaTa coAepXXaHWa NomeL,eHuni 3 000
307 3000, 3007 114 110720 Onnata TennoBoii aHeprum 94 367
308 3000, 3007 114 110730 Onnarta OCBeU,eHUA NOMeL,eHNA 16 593
309 3000,3007 114 110740 Onnata BOLOCHAGXEHNA NOMELLEH WA 7017
310 3000,3007 114 110750 BbiBO3 Mycopa 3215
311 3000,3007 114 111030 OnnaTa TeKyLW,ero peMoHTa 3faHui 28 591
312 3000,3007 114 111042 KHuUrn v nepuofnyeckune nsgaHuns 5232
313 3000, 3007 114 111045 W3patenbckue ycnyru 3 826
314 3000, 3007 114 111070 ToBapbl U YyCNyru, He 0THOC, K Ap. CTaTbAM 32 550
315 3000, 3007 114 240120 MpuobpeTt.Henpoun3B.o60pyA.M Npeam.an.n. 44 589
FOY CMNO "PbIGHUUKUA NONUTEXHUYECKNA TEXHUKYM"
316 3000, 3007 114 110310 MefjuKamMeHTbl M NepeBA30Y. CpefCcTBa 3 436
317 3000, 3007 114 110320 MsArkuii nHeeHTapsL M1 06MYHAMPOBaHME 13 329
318 3000, 3007 114 110330 MpoAyKTbl NUTaHUA 114 593

319 3000, 3007 114 110350 Pacxofbl Ha cofjep)XXaHue aBToTpaHcnopra 51 004



320
321
322

323
324
325
326
327

328

329
330
331
332

333

334

335
336
337
338
339

340
341
342
343
344
345

346

347

348
349
350
351
352

3000, 3007
3000,3007
3000,3007

3000,3007
3000, 3007
3000,3007
3000,3007
3000,3007

3000, 3007

3000,3007
3000, 3007
3000,3007
3000, 3007

3000, 3007

3000,3007

3000, 3007
3000,3007
3000,3007
3000, 3007
3000, 3007

3000, 3007
3000,3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007

3000, 3007

3000, 3007

3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007

114
114
114

114
114
114
114
114

114
114
114
114

114

114
114
114
114
114

114
114
114
114
114
114

114

114
114
114
114
114

110360 Mpoyune pacxofHble maTtepuansl
110410 KoMaHAMpPOBKW BHYTPU pecny6amnkun
110600 Onnata ycnyr cBasu

110710 OnnaTa coAepXXaHua nomel,eHunn
110720 Onnata Ten/soBON aHepruu

110730 OnnaTa ocBeleHNA NOMeLLeHUs
110740 OnnaTa BOAOCHABGXEHNA NOMELLEHWNIA

110750 BbiBO3 Mycopa
111020 OnnaTta TeKyl,ero pemoHTa 060pyaoBaHuNA

111030 Onnata TeKyL,ero peMoHTa 3aHunii
111042 KHUIK 1 nepuognyeckme nsfaHus
111044 MepenoAroToBka Kagpos

111045 W3paTenbckue ycnyru

111070 ToBapbl 1 ycnyrn, He 0THOC, K ip. CTaTbaM

240120 MpuobpeT.Henpouss.obopya.n npeam.An.n.
FOY CMNO "Cnob6op3eNckKnit NONUTEXHUYECKUA TEXHUKYM "

110330 MpoAyKTbl NuTaHug

110350 Pacxofbl Ha cojepXaHue asToTpaHcnopTa

110360 lMpoune pacxofHble maTepuansl

110410 KOMaHAMPOBKMW BHYTPW pecnyb6amnkm

110600 OnnaTa ycnyr csasu

111020 OnnaTa TeKylero peMmoHTa o6opyfoBaHns
111030 Onnarta TeKyLl,ero peMoHTa 34aHunii
111041 YuebHble HarnagHble nocobms

111042 KHWTW n nepuofnyeckne n3pgaHuns
111044 MMepenofrotoBka Kajpos

111045 W3paTtenbckue ycnyru

111070 ToBapbl M ycnyru, He OTHOC, K p. CTaTbAM

240120 MpuobpeT.Henponse.060pyA.u npeam.gn.n.

FOY "[AHeCTPOBCKMUIA TEXHUKYM 3HEPTeTUKN U KOMNbIO TEPHbLI X TEXHONOTUA

110330 MpoAyKTbl nuTaHus

110350 Pacxopbl Ha cofepXXaHue aBToTpaHcnopTa
110360 lMpoyune pacxofHble mMaTepuanbl

110410 KomMaHAMPOBKW BHYTpU pecny6amnkun
110600 Onnata ycnyr csa3u

Mo

62
8
7

632
554
157

8618

71
27
25

© » o©

39

43

65

72
43

70

930
390
196
138

455

288
483
399
490

958

998

000
878
534
087
048

077
340
000

1591
1011

29

17

120

24

24

23

500

628

904

000
174
392
000
694

CnpaBka-ysegomneHue Ne 1211
ot 09.08.2021

CnpaBka-yBegomneHue Ne 1211
o7 09.08.2021



353
354
355
356
357

358
359
360
361
362

363

364

365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375

376
377
378
379
380

382

383

384
385
386
387

3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000,3007

3000,3007
3000, 3007
3000,3007
3000, 3007
3000, 3007

3000, 3007

3000, 3007

3000,3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000,3007
3000, 3007
3000, 3007

3000,3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000,3007
3000,3007

3000,3007

3000, 3007

3000, 3007
3000,3007
3000,3007
3000, 3007

114
114
114
114
114

114
114
114
114
114

114

114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114

114
114
114
114
114
114

114
114
114
114

110710
110720
110730
110740
110750

111020
111030
111042
111044
111045

111070

240120 Mpuob6peT.Henpouns3s.o60pyA.u Npeam.4N.0.
FOY CM:0 "Tupacnonbckuii arpapro-texHuueckuin konnegx um. M.B. CDpyH3e"

110310
110330
110350
110360
110410
110600
110710
110720
110730
110740
110750

111020
111030
111041
111042
111044
111045

111070

240120

OnnaTa cofepXaHUs NoMeLyeHui
Onnata TennoBOi 3Heprun

OnnaTta OCBeL,eHUsA NOMeLLeHuNs
Onnata BOAOCHABXeHUA NOMeLLeH A

BbiBO3 Mycopa

Onnara Tekyu,ero peMoHTa 060pyfoBaHus
Onnata TeKyUero peMoHTa 34aHui

KHWTU 1 Nepuognyeckue n3gaHus
MepenofroToBKa Kagpos

WM3paTenbckue ycayru

ToBapbl U yCAyru, He OTHOC, K 4p. CTaTbsAM

MepfnKaMeHTbl U NepeBA3oY. CpeAcTBa
MpoAyKTbl NUTaHnAa

Pacxofbl Ha cogep)aHue aBToTpaHcnopTa
Mpoymne pacxofHble MmaTepuanbl
KomMaHAUpOBKW BHYTPU pecnyb6ankm
Onnata ycnyr cBasu

Onnata cofepXxaHnWa nomewl,eHnn

Onnata TennoBOW aHeprum

Onnata OCBeLW,eHUA NOMeL,eHunA

OnnaTta BOAOCHAGXEHNA NOMeLLeHU

BbiB0O3 Mycopa

OnnaTa Tekyl,ero peMoHTa 060pyA0BaHus
OnnaTa TeKyL,ero peMoHTa 34aHuni
Y4yebHble HarnsagHble nocobus

KHUIM N nepuofmnyeckue nsfaHus
MepenogroTtoBka Kagpos

N3gaTenbckue ycnyru

ToBapbl U yCNyru, He 0THOC, K Ap. CTaTbaM

MpuobpeT.HENMPON3B.060PYA.M NPEeAM.AN.N.

FOY CMO "TupacnonbCKUi TEXHUKYM KOMMepuun'

110310
110350
110360
110410

MegnKaMeHTbl 4 NepeBs3oy. CpeacTsa
PacxofAbl Ha codepXaHuWe aBToTpaHcnopTa
Mpoumne pacxofgHbie MaTepuansl

KoMaHAMPOBKM BHYTPU pecny6aunku

10 000
51 027
19418
11 381
22 000

10 000
20 000
8 040

608

10 000

20 000

35 038

3500
95 436
196 693
152 137

3 000
13 928
56 860
65 974
36 903
13 717

9719

6 736

25 000
15 000
2 000
19 000

126 253

12 000

19 000
14 262
20 881
7087



388
389

390
391
392
393
394
395

396

397
398

399
400
401
402
403
404
405
406
407

408
409
410

411
412
413

414

415

416

417

418
419

3000, 3007
3000,3007

3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007
3000, 3007

3000, 3007

3000,3007
3000,3007

3000, 3007
3000,3007
3000,3007
3000, 3007
3000, 3007
3000,3007
3000,3007
3000,3007
3000, 3007

3000, 3007
3000,3007
3000,3007

3000, 3007
3000,3007
3000, 3007

3000, 3007

3000, 3007

3000, 3007

3000, 3007

3000,3007
3000,3007

114
114

114
114
114
114
114
114

114

114
114

114
114
114
114
114
114
114
114
114

114
114
114

114
114
114

114

114

114

114

114
114

FOY CIMNO "TwupacnoNbCKWU TEXHUKYM MHDOpMATUKKN 1 npaBa’

FrOY "Pecny6nukaHckuii praMHCKMﬁTeopermquKﬂﬁ nnyeil komnnekc"

rOY AMNO "MHCTUTYT pasBuTus 06pa3OBaHMﬂ MW NOBbIWEHUN KBaNnMBUKau w"

j
j

110600
110710

111020
111030
111041
111042
111045
111047

111070

240120
240330

110330
110350
110360
110600
110710
110720
110730
110740
110750

111020
111030
111041

110330
110360
111045

111070

240120 MpuobpeT.Henpouns3s.o60pyA.u Npeam.4N.0.
roy "PeCﬂy6ﬂMKaHCKMﬁ MonAaBCKuWii TeopcT .cc.,.;l u; yeh .«xcnekc”

110330

240120 MpuobpeT.Henpouss.o6opya.n npeam.4n.0.

onnata ycnyr cBssu

Onnarta cofepXaHus NoMeLleHunii

OnnaTta Tekyl,ero peMoHTa 060py0BaHus
OnnaTta TeKyLero peMoHTa 34aHuit
Y4yebHble HarnsigHble nocobms

KHUIM N nepuofuyeckue nsgaHus
M3paTenbckue yenyru

Mpuo6peTeHne N yCTaHOBKA CYETY-B

ToBapbl U yCAyru, He 0THOC, K Ap. CTaTbaM

MpuobpeT.HENMPON3B.060PYA.M NPEeAM.AN.N.

KanutanbHblii pEMOHT

MpoAyKTbl NUTaHUA

Pacxoabl Ha cogep)aHue aBToTpaHcnopTa
Mpoune pacxofHble MaTepuansl

Onnata ycnyr cBssu

OnnaTta cofepXaHWa NoMeLeHuni

Onnata TeNnoBOI 3Heprum

OnnaTta OCBeL,EHNA NOMeELLeHMNA

Onnata BOAOCHABGXeEHUA NOMeEL, eHN

BbiB0O3 Mycopa

OnnaTa TeKyl,ero peMoHTa 060pyA0BaHNs
OnnaTta TeKylWero peMoHTa 3aaHunii

Y4yebHble HarnsifgHble nocobua

MpoAyKTbl NUTaHUS
Mpoumne pacxogHble MaTepuansl

M3patensckune ycnyru

ToBapbl M YCnyru, He OTHOC, K A4p. CTaTbsAM

MpoAYKTbl NUTAHMS

110350|Pacxofbl Ha cofepXaHue aBToTpaHcnopTa

11036010 pouymne pacxofHble MaTepuans

10 574
1800

19 870
31 088
9424
3 868
3 311
1811

85 852

65 738
77 697

20 254
2915
10 713
2 670
10 547
95 878
147 867
55 640
4 651

3770
''8491
310

49 658
8 590
457

11 234

3570

346 913

1788

15 453
41 977



420 3000, 3007 114
421 3000,3007 114
422 3000, 3007 114
423 3000, 3007 114
424 3000,3007 114
425 3000, 3007 114
426 3000,3007 114
427 3000, 3007 114 a
428 3000,3007 114
429 3000, 3007 114
430 3000,3007 114
431 3000,3008 114
432 3000, 3008 114

MTOIFro IMMWT MO NMNAHY 3AKYTNOK
pacnpejeneHne ocTaTKOB Ha cueTe
B TOM 4Yucfie Manble 3aKYNKn

OTBETCTBEHHbLIE NCNONHUTENN

HayanbHUK YO SATIBY KO MuUHWUCTepcTBa npocsew,eHna NMNMP

110710 OnnaTa cofjepXaHua nomeu,eHnn

111020 OnnaTa TeKyl,ero peMmoHTa 060pyoBaHuns
111042 KHUrK v nepuofuyeckue nsgaHus

111045 W3paTenbckue ycnyru
111070 ToBapbl U ycnyru, He OTHOC, K Ap. CTaTbAM

240120 MpuobpeT.Henpounss.obopya.n npeam.gn.n.

Y "LleHTp 3KCnepTusbl U KA4eCTBa o6pasosaHua’
110350 PacxofAbl Ha cofgepXaHue aBToTpaHcnopTa
110360 lMpoumne pacxofHble MmaTepuansl

110600 OnnaTa ycnyr cBasmn
111020 OnnaTa TeKyl,ero peMoHTa o6opyoBaHuna

111070 ToBapbl M ycnyru, He 0OTHOC, K Ap. CTaTbaM

UM "YyebHuk" (3008)
YyacTue NpaBuTeNbCTBA B OCYL,.OTAENbHbIX

290000 nporpamm

LI "PaBHble BO3MOXHOCTUN"™
Yvyactue npaBuTenbCcTBa B OCYLW,.0OTAENbHbIX

290000 nporpamm

6 635 673
154 659
1327 135

1500

23 928
3 647
1911

8 729

5676

2 630
4 750
4 032

1000

1355

253 100

19410

A.C. TTNHUyK



